
Statistiche sull'utilizzo delle risorse elettroniche della Biblioteca Medica

Banche Dati: Codifa
Dati di sintesi 2006-2009
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Accessi Totali

Accessi AUSL

Accessi ASMN

Accessi CILEA*

Comparazione dati AUSL/ ASMN / CILEA

* CILEA= Consorzio Interuniversitario Lombardo per L'Elaborazione Automatica.

L'accesso, con password, tramite CILEA, è riservato ai medici che ne fanno richiesta, per accedere alle risorse elettroniche al di fuori delle reti aziendali.

Database elettronico contenente informazioni commerciali (Edimed), prezzi di riferimento regionali e ministeriali, schede 
tecniche (Repertorio farmaceutico), monografie dell’Informatore Farmaceutico, interazioni tra farmaci, relative a specialità 
medicinali ad uso umano e veterinario, prodotti etici, Otc Medicinali a denominazione generica, Parafarmaci a uso umano e 
veterinario e rimedi omeopatici.
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Accessi Totali Codifa

2006 2007 2008 2009
7.586 28.235 32.888 42.316

2006 2007 2008 2009
23.630 46.364 48.994 57.205

2006 2007 2008 2009
7.135 5.972 5.750 7.707
886 795 633 636

4.188 10.977 10.217 13.917
512 704 670 685

Monografia Inf. Farmaceutico
Interazione con altri farmaci

Accessi

Ricerche 

Documenti consultati
Scheda tecnica 
GUF: Guida Uso Farmaci
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Scheda tecnica GUF: Guida Uso Farmaci Monografia Inf. Farmaceutico Interazione con altri farmaci

2006 2007 2008 2009
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Accessi AUSL Codifa 

2006 2007 2008 2009
3.213 12.399 13.262 14.916

2006 2007 2008 2009
8.912 20.956 20.010 21.290

2006 2007 2008 2009
2.874 2.788 2.032 2.636
412 343 287 197

1.881 5.541 437 5.734
287 330 313 244

GUF: Guida Uso Farmaci
Monografia Inf. Farmaceutico

Accessi

Ricerche 

Interazione con altri farmaci

Documenti consultati
Scheda tecnica 
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Scheda tecnica GUF: Guida Uso Farmaci Monografia Inf. Farmaceutico Interazione con altri farmaci
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Accessi ASMN  Codifa

2006 2007 2008 2009
4.373 15.836 19.191 26.969

2006 2007 2008 2009
14.718 25.408 28.496 35.471

2006 2007 2008 2009
4.261 3.184 3.629 5.001
474 452 334 435

2.307 5.436 5.988 8.004
225 374 347 438

Scheda tecnica

Interazione con altri farmaci

GUF: Guida Uso Farmaci
Monografia Inf. Farmaceutico

Ricerche 

Documenti consultati
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Scheda tecnica GUF: Guida Uso Farmaci Monografia Inf. Farmaceutico Interazione con altri farmaci

2006 2007 2008 2009
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Accessi CILEA  Codifa

L'accesso, con password, tramite CILEA, è riservato ai medici che ne fanno richiesta, per accedere alle risorse elettroniche al di fuori delle reti aziendali.

2008 2009
435 431

2008 2009
488 444

2008 2009
89 70
12 4
192 179
8 3Interazione con altri farmaci

Accessi

Ricerche 

Documenti consultati
Scheda tecnica
GUF: Guida Uso Farmaci
Monografia Inf. Farmaceutico
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Comparazione dati AUSL/ASMN/CILEA Codifa

L'accesso, con password, tramite CILEA, è riservato ai medici che ne fanno richiesta, per accedere alle risorse elettroniche al di fuori delle reti aziendali.

2006 2007 2008 2009
AUSL 3.213 12.399 13.262 14.916
ASMN 4.373 15.836 19.191 26.969
CILEA - - 435 431

2006 2007 2008 2009
AUSL 8.912 20.956 20.010 21.290
ASMN 14.718 25.408 28.496 35.471
CILEA - - 488 444

2006 2007 2008 2009
AUSL 2.874 2.788 2.032 2.636
ASMN 4.261 3.184 3.629 5.001
CILEA - - 89 70

2006 2007 2008 2009
AUSL 412 343 287 197
ASMN 474 452 334 435
CILEA - - 12 4

Monografia Inf. Farmaceutico 2006 2007 2008 2009
AUSL 1.881 5.541 4.037 5.734
ASMN 2.307 5.436 5.988 8.004
CILEA - - 192 179

Interazione con altri farmaci 2006 2007 2008 2009
AUSL 287 330 313 244
ASMN 225 374 347 438
CILEA - - 8 3

GUF: Guida Uso Farmaci

Ricerche

Documenti Consultati:

Scheda tecnica

Accessi
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